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Valmistelu vs. Hoiva- ja hoitotyön päällikkö Marja Kivekäs, Palveluasumisen 

palvelupäällikkö Merja Orre  
 
 
Keskustan palvelutalon ja Meripuiston palvelutalon esihenkilö irtisanoi  
itsensä 4.4.2022. Kaupungin hallintosäännön 42 §:n mukaan toimielimet 
valitsevat toimialansa lähiesihenkilöt. Perusturvalautakunta päätti 
29.3.2022 täyttää avoimen viran väliaikaisesti 4.4. - 30.9.2022. Virkaa 
hoitamaan valittiin sairaanhoitaja Päivi Liukko. 
 
Virka avattiin vakituiseen täyttöön 8.8.-26.8.2022 ajaksi. Määräaikana 
esihenkilön tehtävään tuli kuusi hakemusta: sairaanhoitaja Pauliina 
Kantola, sairaanhoitaja ylempi AMK Tuija Rötkönen, terveydenhoitaja 
ylempi AMK Marja Kaasalainen, sairaanhoitaja (+JET-tutkinto) Sanna 
Vakkala, sairaanhoitaja ylempi amk Päivi Liukko sekä sairaanhoitaja Sari 
Matila.  Virkaa hakeneista Pauliina Kantolalla ja Sari Matilalla ei ollut 
vaadittavaa kelpoisuutta tehtävään. Hakijoista haastateltiin Rötkönen, 
Kaasalainen, Liukko ja Vakkala. Hakemukset on nähtävänä kokouksessa.     
 
Vs. hoiva- ja hoitotyön päällikkö Marja Kivekäs ja palveluasumisen 
palvelupäällikkö Merja Orre ovat haastatelleet hakijat 
8.9.2022.  Haastattelujen, haastateltujen työkokemuksen sekä 
soveltuvuuden perusteella he esittävät palveluesihenkilön tehtävään 
sairaanhoitaja YAMK Päivi Liukkoa, joka on hoitanut väliaikaisesti virkaa 
huhtikuusta 2022 lähtien. Hän on suoriutunut tehtävästään 6 kk:n aikana 
hyvin. Hän on valmistunut ylemmästä ammattikorkeakoulusta 
(YAMK) johtamisen ja terveydenedistämisen 
koulutusohjelmasta 17.6.2022. Hänellä on tuorein koulutus johtamisesta 
SOTE- alalla. Päivi Liukko on omaksunut nopeasti esihenkilön työtehtävien 
kokonaisuuksia ja on pystynyt ohjaamaan, opastamaan ja perehdyttämään 
myös toisia esihenkilöitä.  Hän on tutustunut palvelukotien (Keskustan 
palvelukodin sekä Meripuiston palvelukodin) asukkaisiin, asukkaiden 
omaisiin ja henkilökuntiin. Toimintaympäristö on tuttu. Yhteistyö eri 
sidosryhmien kanssa on toiminut hyvin. Hän on kehittämiskykyinen 
työssään ja pystyy vastaanottamaan erilaista palautetta ja toimimaan 
saamansa palautteen mukaisesti.  Lisäksi hänellä on pitkä kokemus 
sairaanhoitajan työstä eri toimintaympäristöissä: vastaanotossa, 
vuodeosastolla ja päivystyksessä sekä nyt myös esihenkilönkokemusta 
ikäihmisten palveluasumisesta.  
 
 

Esittelijä vs. Perusturvajohtaja Nina Matinlassi   
 

Päätösehdotus Perusturvalautakunta päättää valita Keskustan palvelutalon (50 %) ja 
Meripuiston palvelutalon (50 %) lähiesihenkilön virkaan sairaanhoitaja 
YAMK Päivi Liukon. 
 

Päätös Perusturvalautakunta päätti valita Keskustan palvelutalon (50 %) ja 
Meripuiston palvelutalon (50 %) lähiesihenkilön virkaan sairaanhoitaja 
YAMK Päivi Liukon. 


